
HVM 2023/24 Resultate Herren 1. Liga

Letzte Aktualisierung: 24.03.2024 16:28:47

Runde: 1 Ort/Halle: Lotwzil KirchenfeldDatum:06.11.2023 20:30:00

2 1

2

63

1

48

Sätze

Punkte

Spielpunkte

-

-

-

Dürrenroth SV 1 Heimiswil TV-

Schiedsrichter:

Sägesser Kurt/Lotzwil TV

23 25-Satz 1

25 10-Satz 2

15 13-Satz 3

0 2

0

34

3

52

Sätze

Punkte

Spielpunkte

-

-

-

Lotzwil TV Ursenbach TV 1-

Schiedsrichter:

Röthlisberger René/Dürrenroth SV 1

25 27-Satz 1

9 25-Satz 2

2 0

3

52

0

43

Sätze

Punkte

Spielpunkte

-

-

-

Heimiswil TV Lotzwil TV-

Schiedsrichter:

Lehmann Lars/Ursenbach TV 1

27 25-Satz 1

25 18-Satz 2

Runde: 2 Ort/Halle: DürrenrothDatum:12.12.2023 20:30:00

0 2

0

41

3

50

Sätze

Punkte

Spielpunkte

-

-

-

Ursenbach TV 1 Dürrenroth SV 1-

Schiedsrichter:

Lüthi Gerda/Heimiswil TV

20 25-Satz 1

21 25-Satz 2

2 0

3

50

0

40

Sätze

Punkte

Spielpunkte

-

-

-

Ursenbach TV 1 Heimiswil TV-

Schiedsrichter:

Sägesser Kurt/Lotzwil TV

25 17-Satz 1

25 23-Satz 2

2 0

3

50

0

34

Sätze

Punkte

Spielpunkte

-

-

-

Dürrenroth SV 1 Lotzwil TV-

Schiedsrichter:

Flückiger Lukas/Ursenbach TV 1

25 16-Satz 1

25 18-Satz 2
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Runde: 3 Ort/Halle: HeimiswilDatum:15.01.2024 20:00:00

0 2

0

24

3

50

Sätze

Punkte

Spielpunkte

-

-

-

Heimiswil TV Dürrenroth SV 1-

Schiedsrichter:

Sägesser Kurt/Lotzwil TV

15 25-Satz 1

9 25-Satz 2

0 2

0

2

3

50

Sätze

Punkte

Spielpunkte

-

-

-

Lotzwil TV Heimiswil TV-

Schiedsrichter:

 /

1 25-Satz 1

1 25-Satz 2

2 0

3

50

0

2

Sätze

Punkte

Spielpunkte

-

-

-

Ursenbach TV 1 Lotzwil TV-

Schiedsrichter:

 /

25 1-Satz 1

25 1-Satz 2

Runde: 4 Ort/Halle: Schlussrunde RoggwilDatum:24.03.2024 09:00:00

2 1

2

61

1

58

Sätze

Punkte

Spielpunkte

-

-

-

Dürrenroth SV 1 Ursenbach TV 1-

Schiedsrichter:

Lüthi Gerda/Heimiswil TV

25 23-Satz 1

21 25-Satz 2

15 10-Satz 3

0 2

0

31

3

50

Sätze

Punkte

Spielpunkte

-

-

-

Heimiswil TV Ursenbach TV 1-

Schiedsrichter:

Röthlisberger René/Dürrenroth SV 1

15 25-Satz 1

16 25-Satz 2

0 2

0

36

3

50

Sätze

Punkte

Spielpunkte

-

-

-

Lotzwil TV Dürrenroth SV 1-

Schiedsrichter:

Thoma Karl/Ursenbach TV 1

20 25-Satz 1

16 25-Satz 2
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